
令和５年３月吉日 
 

 保護者 様 
 
                                 南の丘学園袋井市立袋井南中学校長 中村 悟史 

 
令和４年度末人事異動に伴う教職員の転退職について（御挨拶） 

 
 春風の候、皆様方におかれましては御清祥にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。 
日頃、本校の教育活動へ御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。 
 さて、令和４年度末人事異動により、下記の教職員が転退職することになりました。 
つきましては、書面ではありますが、御挨拶いたします。 

在任中は、皆様から御指導や御鞭撻を賜り、厚く御礼申し上げます。新任地は異な
りますが、それぞれの立場で一層精進して参ります。 
今後も変わらぬ御指導、御鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 
【転退職職員】 

 
担当 教 頭（神 田） 
電話 ４２－３１６１   

   

№ 職 名 氏 名 教 科 退職・転出先等 

１ 校長 中村 悟史 (保健体育) 袋井市教育委員会 魅力ある部活動推進室 

２ 教諭 髙木 英明 社 会 退職 

３ 養護教諭 松浦 晴美   退職 

４ 市事務 永井 眞由美  退職 

５ 教諭 鈴木 雅弘 数 学 静岡県立ふじのくに中学校 

６ 教諭 戸倉 かおり 英 語 袋井市立浅羽北小学校 

７ 教諭 山本 舞 理 科 袋井市立周南中学校  

８ 教諭 渡邉 邦浩 数 学 袋井市立周南中学校  

９ 教諭 石橋 由紀 音 楽 袋井市立山名小学校  

10 事務主任 小木 健吾   静岡県立天竜高等学校 



令和５年３月吉日 
 

 関係各位 
 
                                 南の丘学園袋井市立袋井南中学校長 中村 悟史 

 
令和４年度末人事異動に伴う教職員の転退職について（御挨拶） 

 
 春風の候、皆様方におかれましては御清祥にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。 
日頃、本校の教育活動へ御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。 
 さて、令和４年度末人事異動により、下記の教職員が転退職することになりました。 
つきましては、書面ではありますが、御挨拶いたします。 

在任中は、皆様から御指導や御鞭撻を賜り、厚く御礼申し上げます。新任地は異な
りますが、それぞれの立場で一層精進して参ります。 
今後も変わらぬ御指導、御鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 
【転退職職員】 

 
担当 教 頭（神 田） 
電話 ４２－３１６１   

   

№ 職 名 氏 名 教 科 退職・転出先等 

１ 校長 中村 悟史 (保健体育) 袋井市教育委員会 魅力ある部活動推進室 

２ 教諭 髙木 英明 社 会 退職 

３ 養護教諭 松浦 晴美   退職 

４ 市事務 永井 眞由美  退職 

５ 教諭 鈴木 雅弘 数 学 静岡県立ふじのくに中学校 

６ 教諭 戸倉 かおり 英 語 袋井市立浅羽北小学校 

７ 教諭 山本 舞 理 科 袋井市立周南中学校  

８ 教諭 渡邉 邦浩 数 学 袋井市立周南中学校  

９ 教諭 石橋 由紀 音 楽 袋井市立山名小学校  

10 事務主任 小木 健吾   静岡県立天竜高等学校 


